
R O M A N I A  

JUDETUL GALATI 

COMUNA FOLTESTI  
P R I M A R                            NR.1867/12.04.2024 

Adresa : comuna Foltesti, judetul Galati, 807130 
Tel: 0236/346006; Fax: 0236/346041, CIF 3126802 

E-mail: primariafoltesti@yahoo.com 

 

ANUNT 

 
« Unitatea Administrativ Teritoriala Comuna Folteşti, judeţul  

Galaţi, cu sediul in comuna Foltesti, judetul Galati, cod fiscal 3126802, 
organizează licitatie publica in data de 10.05.2024, orele 12,00, pentru 

concesionarea suprafetei: 
➢ 27,0 ha teren pasune extravilan, situat in T 79, P158, proprietate publica 

a comunei; 
➢ 20,50 ha teren pasune extravilan, situat in T 54, P20, proprietate publica 

a comunei 

Documentatia de atribuire si caietul de sarcini se pot obtine de la sediul 
UAT Comuna Foltesti, telefon 0236/346006, contravaloarea fiind de 150 lei. 

Solicitarea clarificărilor  se fac in conformitate cu prevederile art. 8-9 din 

O.U.G nr. 57 din 2019 
Data limita pentru depunerea ofertelor este 10.05.2024 orele 09:00 la 

sediul concedentului. 
Oferta se depune intr-un singur exemplar. 
Soluţionarea litigiilor apărute în legătură cu atribuirea, încheierea, 

executarea, modificarea şi încetarea contractului de concesiune, precum şi a 
celor privind acordarea de despăgubiri se realizează potrivit prevederilor Legii 

contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările ulterioare. 
Acţiunea în justiţie se introduce la secţia de contencios administrativ a 
tribunalului în a cărui jurisdicţie se află sediul concedentului. 

 

 
Primar 

Moraru Laurentiu Gigi 

 

mailto:primariafoltesti@yahoo.com

